
Ügyiratszám: ÖNK/1-16/2012. 
  
  

JJ  ee  gg  yy  zz  őő  kk  öö  nn  yy  vv  
 
 
 
Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. június 28. napján 

tartott ülésről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Dr. Ludas László alpolgármester, Czimbalek József, 

Melles Zoltán, Dr. Novák János, Dr. Orbán Csaba, Rácz Ferenc, Sasvári Tamás és 
Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Boros Bálint és Melsin Valentin képviselő, valamint Kárpáti László 

alpolgármester jelezték, hogy más elfoglaltságuk miatt nem tudnak a mai ülésen 
részt venni.  

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit jogtanácsos, 

Vargáné Szüts Katalin és Svégel Gábor irodavezető, Pünkösd Márton igazgató  
 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 8 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Melles Zoltán és Sasvári Tamás képviselők 
legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 8 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
165/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. június 28-i ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítőiül Melles Zoltán és Sasvári Tamás képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester a napirendi javaslatban szereplő napirendi pontok megtárgyalását 
javasolja a képviselő-testületnek. 
E napirendi javaslat annyiban tér el a meghívóban szereplő napirendi sortól, hogy javasolja 
megtárgyalni 18-ös napirendként az „Előterjesztés a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat 
feladatainak ellátására vonatkozó közreműködői szerződés megkötésére” valamint 19-es 
napirendként az „Előterjesztés a Rinyamenti Szociális Szolgáltató Központ részére raktárhelyiség 
biztosításáról” testületi előterjesztéseket.  
  
A képviselő-testület a napirendi pontot egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő 
határozatot hozza: 
 
166/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend tárgyalására vonatkozó 
javaslatot elfogadja és az alábbi napirendet tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 17/2011.(IX. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

2.) Előterjesztés a közterület-felügyelet működésének tapasztalatairól 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
3.) Előterjesztés a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ alapító okiratának 

módosításáról 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
4.) Előterjesztés a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények alapító okiratának 

módosításáról, valamint a gazdasági feladatok elvégzését szabályozó 
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás 
elfogadásáról 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

5.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 
3/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

6.) Előterjesztés a Nagyatádi Fürdők igazgatói beosztásának ellátására vonatkozó 
pályázat kiírásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

7.) Előterjesztés a távhőszolgáltatás ármegállapításának és árváltozásának 
véleményezéséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

8.) Előterjesztés a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak ellátására 
megkötött közreműködői szerződés megszüntetésére 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

9.) Előterjesztés az ANM Service Kft. részletfizetési kérelmének elbírálásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
10.) Előterjesztés a Nagyatád, Háromfai utca járda kapcsán szükségessé váló 

ingatlanrészek megvásárlásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
11.) Előterjesztés a Saubermacher-Pannonia Hulladékgyűjtő Kft.-vel kötött bérleti 

jogviszonyokkal kapcsolatos döntések meghozataláról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
12.) Előterjesztés a Nagyatád, Szabadság - Szarvas utca sarkán lévő, nagyatádi 

2539/2 helyrajzi számú beépítetlen ingatlan értékesítési feltételeinek 
meghosszabbításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
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13.) Előterjesztés a Nagyatád, Dózsa György utca 11/4. és a Baross Gábor utca 5/A. 

1/1. szám alatti lakások piaci alapon történő bérleti meghirdetéséről 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
14.) Előterjesztés a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ részére, 

raktárhelyiségekre biztosított használat jogának visszavonásáról, valamint a 
Somogyszobi utca 15/2. szám alatti ingatlanra használat jogának biztosításáról  

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

15.) Beszámoló Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete lejárt 
határidejű határozatainak végrehajtásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

16.) Beszámoló a bizottságok átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
 Előadó: bizottságok elnökei 

 
17/A.) Tájékoztató a polgármester képviselő-testület két ülése közötti időben végzett 

tevékenységéről 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
17/B.) Tájékoztató a jegyző és a Polgármesteri Hivatal képviselő-testület két ülése 

közötti időben végzett tevékenységéről 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
18.) Előterjesztés a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak ellátására 

vonatkozó közreműködői szerződés megkötésére 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
19.) Előterjesztés a Rinyamenti Szociális Szolgáltató Központ részére raktárhelyiség 

biztosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
20.) Interpellációk, kérdések 
  
21.) Egyebek 

 
Napirend tárgyalása: 
 

1.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 17/2011.(IX. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Az SZMSZ módosításával jogszabályi kötelezettségének tesz eleget a képviselő-testület. A 
rendeletmódosítás tervezete a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 
fő tartalmi elemeit tartalmazza.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
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Ormai István polgármester szavazásra Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 17/2011.(IX. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelet-tervezetet.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a rendelet-tervezetet egyhangú – 
8 igen – szavazattal elfogadja. 
  
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagyatád Város Önkormányzata és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011.(IX. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 21/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

2.) Előterjesztés a közterület-felügyelet működésének tapasztalatairól 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Novák János képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság elnöke: 
A Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság ülésén merültek fel kérdések. Ilyen pl. rongálás 
esetében a közterület-felügyelet milyen mértékben tud közreműködni? Milyen az együttműködés a 
más rendészeti szerveket?  
A bizottság ülésén is elmondta, hogy bár véleménye szerint a két fő nagyon kevés a feladatok 
ellátására, mégis nagyon sokoldalú, eredményes munkát végeznek.  
A jogszabály előkészítések között olvasta, hogy a kormány szeretné egységesíteni az ilyen 
rendészeti jellegű tevékenység szakmai részét, a felügyeletét, segítését, ezért jogszabálytervezet 
készül. Ez a jogszabálytervezet a közterület-felügyelet, a mező-, az erdő- és halőrök, valamint az 
ilyen jellegű tevékenységet ellátó személyek felkészítésével, a szakmai és intézkedési jogköreinek 
bővítésével, egységes felügyeletével, segítésével, irányításával, sokkal egységesebbé és 
összehangoltabbá tenné a munkát. Pl. a közterület-felügyelőnek bizonyos esetekben, a megfelelő 
kényszerintézkedés alkalmazásával, joga lenne az elkövetőt – akár erőszakkal is – két órára 
visszatartani. Ez egy nagyon pozitív dolog, hiszen ezek a rendészeti tevékenységek jelenleg nagyon 
szétdaraboltak és csak a saját szakmájuk mellé orientálódnak. Itt pedig egy egységesebb, 
rendőrséggel együttműködő tevékenység alakulna.   
 
Simonovics Józsefné képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság  alelnöke: 
Az ebtartással kapcsolatban felmerült probléma, hogy a kutyatulajdonosok nem szedik össze a 
kutyájuk által okozott kutyapiszkot, mely sajnos a játszótereken sem ritka.  
Kutyatulajdonosként rendszeresen hord magánál zacskót, és minden esetben összeszedi kutyája 
után a kutyapiszkot.  
Véleménye szerint, aki vállalja, hogy kutyát tart a háztartásában, annak kötelessége lenne erre 
odafigyelni.  
Kéri a közterület-felügyelőket, hogy a játszóterekre és környékére fokozottabban figyeljenek, 
ellenőrizzék. Hatóságilag büntethetik azokat az eb tartókat, akik nem szedik össze az kutyapiszkot? 
 
Dr. Orbán Csaba képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 
A tegnapi lakossági fórumon is több, ezzel kapcsolatos jelzés érkezett. A rendelet javaslatban is 
szerepel, hogy az önkormányzat ezeket a zacskókat, biztosíthatja (feltételes módban). Nagyon jónak 
tartaná, ha biztosítani tudnák, legalább a városközpontban. A gyakorlatban most sem történt igazán 
előrelépés. Tudomása szerint az Aradi utcai játszótéren elég komoly problémák vannak, mely 
egészségügyi szempontból sem veszélytelen.  
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Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Minden kutyatulajdonos kötelessége, hogy a kutyapiszkot eltakarítsa a közterületről. 
Közegészségügyi szabályokba ütközik ennek elmulasztása, a módját valamilyen formában a 
kutyatulajdonosnak biztosítani kell. Persze az önkormányzat is segítséget jelenthet egy jogkövető 
magatartás megerősítésében, amely anélkül is kötelezettség. A játszóterekre tilos bevinni a 
kutyákat. A közterület-felügyelők nyilván tudnak segíteni a szabály megtartásában, és ha észlelik, 
be is tartatják, de ugyanúgy a rendőrjárőr is eljár ezekben a kérdésekben. Azt gondolja, hogy ezen a 
területen eddig is megtettek mindent, amit lehetett, de természetesen fel fogja hívni a közterület-
felügyelők figyelmét, hogy a jövőben a játszótereket, a parkokat még fokozottabban ellenőrizzék.  
 
Ormai István polgármester:  
17 féle, fajta feladatot végeznek a közterület-felügyelők A közterületek rendjétől a parkolás, a 
közlekedés, a piac, a temetők felügyelete, játszóterek, veszélyes fák stb.  
Jó és eredményes munkát végeztek az elmúlt időszakban. Be kell látni, hogy kevés a két közterület-
felügyelő arra, mint amekkora kihívás, feladat, elvégzendő munka van.  
Sajnos ezek a korlátaik, a feladatok pedig szerteágazóak.  
Véleménye szerint, ha valahol fejleszteni kell, az a közterület-felügyelet, hiszen biztos, hogy 
hasznosul a közterületek rendjében, nyugalmában az a munka, amit végeznek.  
Személy szerint elégedett a közterület-felügyelők tevékenységével, de az előrelépés lehetősége 
mindenképpen benne kell, hogy legyen a gondolkodásukban.  
 
Ormai István polgármester szavazásra a közterület-felügyelet működésének tapasztalatairól szóló 
előterjesztés határozati javaslatát.  
  
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
167/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterület-felügyelet működésének 
tapasztalatairól szóló előterjesztést elfogadja. 
 

3.) Előterjesztés a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ alapító okiratának 
módosításáról 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

Hozzászólások: 
 
Dr. Novák János képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság elnöke: 
Nemrég tárgyalták az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát, ahol felvetett néhány dolgot, 
többek között az intézmény tagoltságára és jogi helyzetére vonatkozóan.   
Az igazgató úrral közösen átnézték az SZMSZ-t, a szükséges pontosítások végrehajtása meg fog 
történni. Úgy gondolja, hogy így sokkal pontosabban lesz rögzítve az intézmény működése, a 
hatáskörök és feladatok köre.  
 
Ormai István polgármester szavazásra a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ alapító okiratának 
módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
  
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
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168/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagyatádi Kulturális és Sport 

Központ alapító okiratának módosítását a mellékelt módosító okirat szerint jóváhagyja. 
 
2.  A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosító okiratot és az egységes szerkezetbe 

foglalt alapító okiratot az aláírást követően – törzskönyvi nyilvántartás céljából – a 
Magyar Államkincstárnak küldje meg. 

 
Határidő: 2012. július 6. 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

4.) Előterjesztés a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények alapító okiratának 
módosításáról, valamint a gazdasági feladatok elvégzését szabályozó 
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás elfogadásáról 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ alapító okiratának 
módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
  
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
169/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Fürdők és 

Sportlétesítmények alapító okiratának módosítását a 1. számú mellékletben lévő módosító 
okirat szerint jóváhagyja.  

 
2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosító okiratot és az egységes szerkezetbe 

foglalt alapító okiratot az aláírást követően – törzskönyvi nyilvántartás céljából – a 
Magyar Államkincstárnak küldje meg. 

 
Határidő: 2012. július 6. 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
3. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal, mint 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv és az Nagyatádi Fürdők mint önállóan 
működő költségvetési szerv közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló 
megállapodást az államháztartásról szóló törvény végrehajtására vonatkozó 368/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet alapján a 2. számú melléklet szerint jóváhagyja.  

 
Határidő: 2012. június 30. 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
              Iharosi István mb. igazgató 
 

5.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 
3/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
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Ormai István polgármester:  
Az előterjesztés négy elemet tartalmaz. Egyrészt a működési bevételeiknél egy csökkenést vezettek 
át, hiszen az év közbeni normatíva pontosítás során lebontásra került sor – az ellátottak számának 
változása csökkenése miatt. Másrészt átvezetésre került a városközpont rekonstrukció fejlesztésével 
kapcsolatos bevételi és kiadási előirányzat egyrészt összegszerűségében, másrészt a 2012. és 2013. 
évek közötti megosztásban. Harmadik, hogy a létszámváltozásban hozott határozataikat rögzítik a 
rendeletben. Negyedik, hogy a Ferences kolostor udvarában felállítandó Szent Ferenc szoborhoz 
100 eFt-os támogatást tartalmaz az előterjesztés.  
 
Hozzászólások: 
 
Czimbalek József képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnöke: 
Véleménye szerint az önkormányzat nincs abban a gazdasági, pénzügyi helyzetben, hogy a szobor 
felállítását 100 eFt-tal támogatni tudják.  
Javasolja, hogy az előterjesztés határozati javaslatáról történő szavazás, külön-külön történjen.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Nagyatád Város Önkormányzata 2012. évi 
költségvetéséről szóló 3/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatának 1. pontját, mely a folyószámla hitelkeret jelenlegi összegének megtartásáról 
és annak meghosszabbításáról szól.   
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslat 1. pontját 
egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Nagyatád Város Önkormányzata 2012. évi 
költségvetéséről szóló 3/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatának 2. pontját, mely a Szent Ferenc szobor felállításához biztosított támogatásról 
szól.   
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslat 2. pontját – 7 
igen és 1 nem – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
170/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a 2011. július 15-én az 

Erste Bank Hungary Zrt-vel megkötött 400.000 eFt keretösszegű folyószámlahitel 
szerződés lejárati idejének 2012. december 31-ig történő meghosszabbításához. 

 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a folyószámlahitel 
szerződés lejárati idejének 2012. december 31. napjáig történő meghosszabbításához 
szükséges intézkedések, eljárások, aláírások megtételére. 

 
Határidő: 2012. július 2. 
Felelős: Ormai István polgármester 

 Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ferences Világi Rend által a 

Nagyatádi Ferences Kolostor udvarán állítandó Szent Ferenc szobor elkészítéséhez 
100.000 Ft támogatást biztosít. 

 
 A képviselő-testület a fenti támogatás előirányzatát költségvetési rendeletében tervezi és 

biztosítja. 
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 Határidő: 2012. augusztus 31. 
 Felelős: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Nagyatád Város Önkormányzata 2012. évi 
költségvetéséről szóló 3/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-
tervezetet.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a rendelet-tervezetet – 7 igen és 1 
nem – szavazattal elfogadja. 
  
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagyatád Város Önkormányzata 2012. évi 
költségvetéséről szóló 3/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2012. (VI. 
29.) önkormányzati rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

6.) Előterjesztés a Nagyatádi Fürdők igazgatói beosztásának ellátására vonatkozó 
pályázat kiírásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Fürdők igazgatói beosztásának 
ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 7 igen és 
1 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
171/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a mellékelt pályázati felhívás 

jóváhagyásával pályázatot hirdet a Nagyatádi Fürdők igazgatói megbízásának 
elnyerésére.  

 
2. A Képviselő-testület a Nagyatádi Fürdők igazgatói beosztásának elnyerésére kiírt pályázat 

véleményezésére az alábbi bizottságot jelöli ki: 
 
   - Dr. Ludas László alpolgármester 
   - Dr. Kovács Ildikó jegyző 
   - Klausz Andrea köztisztviselő 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a bizottságot arra, hogy a pályázó(k) személyes 
meghallgatása alapján írásban nyilvánítson véleményét a pályázat(ok)ról a kinevezési, 
megbízási jogkör gyakorlója részére. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat közzétételére. 
 
Határidő: 2012. július 7. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

7.) Előterjesztés a távhőszolgáltatás ármegállapításának és árváltozásának 
véleményezéséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
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Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
Kérdések: 
 
Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
A határozati javaslat 1. pontjában az szerepel, hogy az új alapdíj a 2011. évre meghatározott 
fogyasztói árindex növekedésének mértékével emelkedik. Miért a 2011., és nem a 2012. évi? 
 
Ormai István polgármester:  
Ezt ő is megkérdezte a szakemberektől. Azt a választ kapta, hogy még nincs 2012-es. Most 2012-
ben meg fogják állapítani a 2013. évit, és a tény 2011-es indexet veszik figyelembe.  
 
Hozzászólások: 
 
Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Nem igazán érti és az önkormányzat részéről teljesen feleslegesnek is tartja, hiszen semmi értelme 
nincs a 2013-as évi díjmegállapításhoz a 2011-es fogyasztói árindexet figyelembe venni.    
Ha ez feladat, elkészült, elküldik, de az egészet értelmetlennek tartja.  
 
Ormai István polgármester:  
Minden téma tárgyalásának két vonatkozása van, az egyik a tárgyszerűsége, tényszerűsége, 
szükségessége, a másik pedig az értelme. Ez egy előírás számukra, nehezen tudnak eltekinteni tőle.  
 
Czimbalek József képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnöke: 
A termálvíz felhasználását biztosító rendszer üzemképtelenné válása esetére rendelkezik-e az 
önkormányzat szivattyúval? Amennyiben nem, elég hosszadalmas lesz a leállás.  
 
Ormai István polgármester:  
Mivel műszaki jellegű a kérdés, megkéri Svégel Gábort a Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda 
vezetőjét, hogy válaszoljon. 
Megjegyzi, hogy egy szivattyú kicserélése lenne a legkisebb problémájuk. 
 
Svégel Gábor Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda vezetője: 
A karbantartási és üzemeltetési feladatokat a mindenkori szolgáltató hivatott elvégezni. Tehát az ő 
rendszerükben kell, hogy legyen ilyen szivattyú. Most egy érdekes szituáció áll fenn, hiszen éppen 
szolgáltató váltás történik, mivel az új szolgáltatót a képviselő-testület elfogadta a közbeszerzési 
eljárás nyerteseként. 
Remélhetőleg a szolgáltató váltást nem csak papíron, hanem effektív a valóságban is megvalósítják. 
A mostani szolgáltatónak is feladata akár a tartalék szivattyú biztosítása, mint az előző szolgáltatóé.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a távhőszolgáltatás ármegállapításának és 
árváltozásának véleményezéséről szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 7 igen és 
1 nem – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
172/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2005. évi XVIII. törvény 57/D. 

§ (4) bekezdése alapján a Magyar Energia Hivatal felé javasolja, hogy a kialakítandó új 
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alapdíj és használati melegvízdíj a KSH által 2011. évre meghatározott fogyasztói árindex 
növekedésének mértékével emelkedjen. 

 
 Javasolja továbbá, hogy a gáz világpiaci árának, valamint a KSH által 2011. évre 

meghatározott fogyasztói árindex figyelembe vételével történjen a hődíj szolgáltatási 
árának meghatározása. 

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megkeresi a Magyar Energia 

Hivatalt, hogy amennyiben a nagyatádi távhő szolgáltató a Magyar Energia Hivatalnál a 
termálvíz felhasználását biztosító rendszer üzemképtelenné válása esetére kezdeményezi a 
gázenergiával történő melegvíz előállításának a tényleges költségekhez igazodó ár 
megállapítását, úgy azt a költségtényezők vizsgálata alapján fogadja el és a miniszter felé 
tegyen javaslatot egy alternatív használati melegvíz díj megállapítására. 

 
Határidő: 2012. július 3. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

8.) Előterjesztés a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak ellátására 
megkötött közreműködői szerződés megszüntetésére 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak 
ellátására megkötött közreműködői szerződés megszüntetésére vonatkozó előterjesztés határozati 
javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
173/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Lona Medic” Kft-vel 

megkötött közreműködői szerződés megszüntetését - az egészségügyi vállalkozás 
képviseletében Rus János ügyvezető kezdeményezésére - 2012. június 30. napjával 
jóváhagyja azzal, hogy a szerződésben kikötött két hónapos felmondási időtől és az ezen 
idő alatti ellátási kötelezettség teljesítésétől eltekint. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a jelen előterjesztés mellékletét képező 

közreműködői szerződést megszüntető okirat aláírására. 
 
 Határidő: 2012. június 30. 
 Felelős: Ormai István polgármester 
 

9.) Előterjesztés az ANM Service Kft. részletfizetési kérelmének elbírálásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
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Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az ANM Service Kft. részletfizetési kérelmének 
elbírálásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
174/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ANM Service Kft. 

(székhelye: Budapest, Kiscelli u. 7-9, képviselője Mózes István Zsolt) részére a Nagyatád, 
Baross Gábor u. 3. szám alatti épület üzemeltetési jogviszonyából fennálló 2.027.007.-Ft 
hátralék megfizetésére 2 havi részletfizetési kedvezményt engedélyez az alábbiak szerint: 

 
1.027.007.-Ft és kamatai megfizetése 2012. július 31. napjáig, 
1.000.000.-Ft és kamatai megfizetése 2012. augusztus 30. napjáig. 
 

2.) A Képviselő-testület késedelmes fizetés esetén a Ptk. 301. § (1) bekezdése értelmében a 
jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamat megfizetését írja elő. 

 
3.) A képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a részletfizetési megállapodás 

aláírására. 
 
Határidő: 2012. július 5. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

10.) Előterjesztés a Nagyatád, Háromfai utca járda kapcsán szükségessé váló 
ingatlanrészek megvásárlásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád, Háromfai utca járda kapcsán 
szükségessé váló ingatlanrészek megvásárlásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
175/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. rész 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – módosítva a 177/2010. (VIII. 

26.) számú határozatát – a Nagyatád-Kivadár Háromfai utca járda ingatlan-
nyilvántartásba történő feltüntetése érdekében egyetért az alábbi ingatlanrészek 
megvásárlásával: 

- a nagyatádi 3116 helyrajzi számú ingatlanból 59 m2, 
- a nagyatádi 3018 helyrajzi számú ingatlanból 22 m2, 
- a nagyatádi 3020 helyrajzi számú ingatlanból 52 m2, 
- a nagyatádi 3021 helyrajzi számú ingatlanból 89 m2. 
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2. A Képviselő-testület az 1. pontban meghatározott ingatlanrészek vételárát egységesen, a 

177/2010. (VIII. 26.) számú határozatával megállapított 105.-Ft/m2-ben állapítja meg. 
 
3. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a 177/2010. (VIII. 26.) számú döntése alapján az 

önkormányzat által megfizetett vételár kerüljön beszámításra az új adásvételi jogügyletbe.   
 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét, hogy a 177/2010. (VIII. 26.) 

számú határozat alapján megkötésre kerülő adásvételi szerződések esetén az eredeti 
állapot helyreállítására, azaz szerződésfelbontásra valamint az 1. pont szerinti 
ingatlanrészek megszerzéséhez szükséges dokumentációk és szerződések aláírására. 

 
5. A Képviselő-testület a Háromfai utcai járda ingatlan-nyilvántartásba történő feltüntetése 

érdekében, a nagyatádi 3020 helyrajzi számú ingatlan kapcsán felmerülő banki 
költségeket az ingatlantulajdonostól átvállalja.   

 
2. rész  
 
6. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy az önkormányzat által megvásárlásra kerülő 

alábbi ingatlanrészek: 
- a nagyatádi 3116 helyrajzi számú ingatlanból   5 m2, 
- a nagyatádi 3018 helyrajzi számú ingatlanból   7 m2, 
- a nagyatádi 3020 helyrajzi számú ingatlanból 17 m2, 
- a nagyatádi 3021 helyrajzi számú ingatlanból 31 m2. 

valamint a  tulajdonában álló ingatlanokból az alábbi ingatlanrészek: 
- a nagyatádi 2017 helyrajzi számú ingatlanból 8 m2, 
- a nagyatádi 3019 helyrajzi számú ingatlanból 17 m2, 

azaz összesen 85 m2 nagyságú területet Nagyatád Város Önkormányzata térítésmentesen 
átadja a Magyar Állam tulajdonába a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 32. § 
(3) bekezdése alapján, valamint annak hozzácsatolásához a nagyatádi 3100 helyrajzi 
számú kivett országos közút megnevezésű ingatlanhoz. 

   
7. A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a térítésmentes átadással 

kapcsolatos dokumentumok aláírására.  
 

3. rész 
 

8. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy az átadással egyidőben Nagyatád Város 
Önkormányzata térítésmentesen tulajdonába átvegye a közúti közlekedésről szóló 1988. 
évi I. törvény 32. § (3) bekezdése alapján a Magyar Állam tulajdonában lévő, nagyatádi 
3100 helyrajzi számú ingatlanból 15 m2-et, amely terület részét képezi a kialakításra 
kerülő, nagyatádi 3017/2 helyrajzi számú kivett járda megnevezésű ingatlannak.  

 
9. A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a térítésmentes átvétellel 

kapcsolatos dokumentumok aláírására. 
 
Határidő: 2012.december 31. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

11.) Előterjesztés a Saubermacher-Pannonia Hulladékgyűjtő Kft.-vel kötött bérleti 
jogviszonyokkal kapcsolatos döntések meghozataláról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
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Ormai István polgármester:  
Készítettek egy kiegészítést, mert felmerült, hogy a gondnokságnak is van bérleti szerződése a 
társasággal. Azt szeretnék, hogy ugyanolyan időtartamra szóljon minden közöttük érvényben lévő 
szerződés, mint maga, az egészet megalapozó közszolgáltatási szerződés, tehát az előterjesztés és 
kiegészítés végső tartalma, az időpontok egységesítésére irányul. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Saubermacher-Pannonia Hulladékgyűjtő Kft.-vel 
kötött bérleti jogviszonyokkal kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztés határozati 
javaslatát a kiegészítésekkel együtt.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
176/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. rész 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nagyatádi 0197 helyrajzi számú 

ingatlanból, egy 9.800 m2 nagyságú részterületre és az azon található felépítményre a 
Saubermacher-Pannonia Hulladékgyűjtő Kft.-vel (8800 Nagykanizsa, Vár utca 5., 
képviselője: Horváth Balázs ügyvezető) 2008. szeptember 5. napján megkötött bérleti 
szerződést meghosszabbítja. 
 

2. A Képviselő-testület az 1. pontban megjelölt ingatlanrészre a Saubermacher-Pannonia 
Hulladékgyűjtő Kft. részére: 

- hulladék átrakó állomás és hulladékudvar üzemeltetése céljára, 
- az ingatlan bérleti, üzemeltetési, fenntartási, közüzemi költségek megfizetése, 
- a bruttó éves bérleti díj 1 %-nak megfelelő összegű, de minimum bruttó 7.000.-Ft 

szerződéskötési költség megfizetése mellett, 
- a közszolgáltatási szerződés fennállásáig, azaz 2022. március 31. napjáig bérleti jogot 

biztosít. 
 

3. A Képviselő-testület az 1. pontban megjelölt ingatlanrész bérleti díját a 2012. évi bérleti 
díjjal azonos összegben, azaz évi 1.613.811.-Ft+ÁFA összegben állapítja meg. Ez a bérleti 
díj csak 2012. évre vonatkozik, ezt követően minden évben a felek külön megállapodása 
nélkül a KSH által előző évre megállapított fogyasztóiár-index mértékével emelkedik. 
 

4. A Képviselő-testület bérleti biztosítékot az alap bérleti szerződésben foglalttal azonosan 
továbbra sem állapít meg. 

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a bérleti szerződés hosszabbítás 

aláírására. 
 
Határidő: értesítés a döntésről 2012. július 6. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
2. rész  
 
A Képviselő-testület a 109/2012. (V. 3.) számú határozatának 3. pontját az alábbiak szerint 
módosítja:  
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„6. A Képviselő-testület az 1. pontban megjelölt helyiségek bérleti díját havi 206.150.-
Ft+ÁFA összegben állapítja meg. Ez a bérleti díj csak 2012. évre vonatkozik, ezt 
követően minden évben a felek külön megállapodása nélkül a KSH által előző évre 
megállapított fogyasztóiár-index mértékével emelkedik.” 

 
Határidő: értesítés a döntésről 2012. július 6. 
Felelős: Ormai István polgármester 

 
3. rész 
 
A Képviselő-testület engedélyezi Nagyatád Város Önkormányzata Városgondnoksága 
igazgatójának, hogy a Saubermacher-Pannonia Hulladékgyűjtő Kft.-vel a Nagyatád, 
Szabadság utca 17. szám alatti telephelyen lévő 2 db összesen 21,9 m2 nagyságú raktár 
helyiségekre és egy 32 m2 nagyságú fedett tárolóra vonatkozó bérleti szerződést 2022. március 
31. napjáig kösse meg. 
 
Határidő: értesítés a döntésről 2012. július 6. 
Felelős: Ormai István polgármester 
     Kutiné Csicskár Edit igazgató 
 

12.) Előterjesztés a Nagyatád, Szabadság - Szarvas utca sarkán lévő, nagyatádi 2539/2 
helyrajzi számú beépítetlen ingatlan értékesítési feltételeinek meghosszabbításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád, Szabadság - Szarvas utca sarkán lévő, 
nagyatádi 2539/2 helyrajzi számú beépítetlen ingatlan értékesítési feltételeinek meghosszabbításáról 
szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
177/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Nagyatád, 

Szabadság – Szarvas utca sarkán lévő, nagyatádi 2539/2 helyrajzi számú, 7.386 m2 
nagyságú beépítetlen ingatlan értékesítésére a 154/2011. (VI. 30.) számú határozatával 
jóváhagyott és közzétett pályázati felhívására az ott megadott határidőig ajánlat nem 
érkezett, a pályázati eljárás eredménytelenül zárult. 

 
2.  A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában álló Nagyatád, Szabadság – Szarvas 

utca sarkán lévő, nagyatádi 2539/2 helyrajzi számú, 7.386 m2 nagyságú beépítetlen 
ingatlan tulajdonjogának elnyerésére: 

- nyílt pályázati eljárásban, 
- alap vételárra folytatott nyílt licites, 
- eredményes pályázati eljárás lefolytatásig, de legfeljebb 2013. június 19. napjáig 

folyamatos pályázati határidővel,   
- a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogának fenntartása mellett 

pályázati eljárás lefolytatását rendeli el. 
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3.  A Képviselő-testület a 2. pontban meghatározott ingatlan értékesítési feltételeit az 
alábbiakban, illetve az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívásban foglaltak szerint 
határozza meg: 
 

a.) Az ingatlan értékesítési alapára: amely több pályázat benyújtása esetén egyben a 
licit alapja is a 154/2011. (VI. 30.) számú Képviselő-testületi határozattal elfogadott 
összegben határozza meg, azaz 38.038.000.-Ft+ÁFA, azaz Harmincnyolcmillió-
harmincnyolcezer forint+ÁFA. 

 
b.) A vételár megfizetésének módja: a tulajdonjogot elnyerőnek a pályázati licit során 
kialakult vételárat az eladó részére adásvételi szerződés aláírásával egyidőben, egy 
összegben kell az önkormányzat Erste Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 11600006-
00000000-49100194 számú költségvetési elszámolási számlájára megfizetnie.  

 
c.) A vételáron felül a leendő tulajdonost terheli: 
- a telekkitűzés feladata és annak költsége, 
- a közművekre, és útra történő rácsatlakozások, esetleges közműkiváltások költsége, 
- a közműfejlesztési illetve hálózatfejlesztési hozzájárulások megfizetése,  
- szükség esetén többlet közművek kiépítésének költsége, 
- amennyiben önkormányzatunk készíti az adásvételi szerződést akkor annak 

költsége, amely a bruttó vételár 1 %-a, de minimum bruttó 15.000.-Ft. Ezt az 
összeget, az ingatlan tulajdonjogát elnyerőnek az adásvételi szerződés megkötésével 
egyidőben kell az önkormányzat Erste Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 11600006-
00000000-49100194 számú költségvetési elszámolási számlájára befizetnie. 

 
d.) A pályázaton való részvétel biztosítéka: 3.000.000.-Ft, azaz Hárommillió forint, 
amelyet a pályázónak a pályázat benyújtásával egyidőben kell az önkormányzat Erste 
Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 11600006-00000000-49100194 számú költségvetési 
elszámolási számlájára befizetnie, és a befizetést igazoló irat másolatát a pályázathoz 
csatolnia. 

 
A letétbe kerülő biztosíték visszafizetése: 

- A tulajdonjogot elnyerőnek: nem kerül visszafizetésre, az a vételárba kerül 
beszámításra. 

- A tulajdonjogot el nem nyerő pályázóknak visszafizetésre kerül: 
- a vevő Képviselő-testületi kijelölést követő 5 banki napon belül, 
- kamatok nélkül, 
- a pályázó által megnevezett számlára. 

 
e.) Beépítési feltételek: az ingatlant a városra 34/2004. (X. 1.) számú többször 
módosított önkormányzati rendelettel jóváhagyott helyi építési szabályzata, az OTÉK, 
a hatályos építésügyi jogszabályok, valamint a szakhatósági előírások, a vonatkozó 
jogszabályok betartásával lehet beépíteni.  

 
Az ingatlant az adásvételi szerződés aláírásának napjától számított 3 éves beépítési 
kötelezettség, és ennek biztosítására elidegenítési tilalom terheli az eladó javára. 

 
Az eladó önkormányzatot az ingatlan beépítéséig, de az adásvételi szerződés aláírásától 
számított 5 évig a Ptk. 374 §-a alapján visszavásárlási jog illeti meg. A vevő hozzájárul 
a visszavásárlási jog ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéshez. A visszavásárlás 
kérdésében a Képviselő-testület dönt. 
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Az önkormányzat visszavásárlási jogának érvényesítése esetén az ingatlant az 
értékesítési, illetve a vevő által a visszavásárlásig befizetett vételár évenkénti 5 %-kal 
csökkentett összegben vásárolja vissza. Az erre vonatkozó rendelkezést kötbérként kell 
érvényesíteni. 

 
4.  A Képviselő-testület az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívást jóváhagyja, és elrendeli 

annak közzétételét a Nagyatád Város Polgármesteri Hivatalának hirdető tábláján, a város 
honlapján, valamint rövidített formában a Nagyatádi Városi Televízióban. 
 

5.  A Képviselő-testület a pályázati versenytárgyalás lefolytatásával a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság képviselőjét és a Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda 
köztisztviselőjét bízza meg. 

 
6.  A Képviselő-testület az ingatlan értékesítéséről, a vevő kijelöléséről a pályázati 

versenytárgyalást követő ülésen dönt. 
 
7.  A Képviselő-testület a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogát fenntartja. 

  
Határidő: pályázati felhívás kifüggesztésére 2012. július 4. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

13.) Előterjesztés a Nagyatád, Dózsa György utca 11/4. és a Baross Gábor utca 5/A. 1/1. 
szám alatti lakások piaci alapon történő bérleti meghirdetéséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester:  
Három ilyen nagy alapterületi lakásuk van. Úgy néz ki, hogy ma az egyiket tartósan bérbe tudják 
adni. Nagyon fontos, hogy ezek a nagy alapterületű lakások hasznosuljanak, és bérleti díjat 
kapjanak érte. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád, Dózsa György utca 11/4. és a Baross 
Gábor utca 5/A. 1/1. szám alatti lakások piaci alapon történő bérleti meghirdetéséről szóló 
előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
178/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a nagyatádi 

559/A/4 helyrajzi számú, természetben a Nagyatád, Dózsa György utca 11/4. szám alatt 
lévő, az önkormányzat tulajdonában álló lakás piaci alapon történő tulajdonjogának 
elnyerésére a 147/2012. (V. 31.) számú határozattal kiírt pályázati eljárás eredménytelenül 
zárult. 

 
2.  A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 

65/2012. (V. 29.) számú határozata alapján, a nagyatádi 518/2/A/7 helyrajzi számú, 
természetben a Nagyatád, Baross Gábor utca 5/A. szám alatti társasház első emeletén lévő 
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1. számú lakásra biztosított piaci alapú bérleti jogviszony biztosításától a pályázó elállt, a 
pályázati kiírásra több ajánlattevő nem volt.  

 
3.  A Képviselő-testület egyetért a nagyatádi 559/A/4 helyrajzi számú, természetben a 

Nagyatád, Dózsa György utca 11/4. szám alatt lévő, valamint a nagyatádi 518/2/A/7 
helyrajzi számú, természetben a Nagyatád, Baross Gábor utca 5/A. szám alatti társasház 
első emeletén lévő 1. számú, az önkormányzat tulajdonában álló lakások piaci alapon 
történő bérbeadásával, a 303/2011. (XII. 15.) számú határozatban meghatározott 
feltételekkel történő meghirdetésével mindaddig, amíg a lakások bérleti hasznosítása meg 
nem történik, illetve visszavonásig. 

 
4.  A Képviselő-testület felkéri a város polgármesterét a pályázati felhívások elkészítésére, 

aláírására, kihirdetésére, illetve a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottságot a pályázati 
eljárás lefolytatására. 

 
Határidő: pályázati felhívások elkészítésére, kifüggesztésére 2012. július 6. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

14.) Előterjesztés a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ részére, raktárhelyiségekre 
biztosított használat jogának visszavonásáról, valamint a Somogyszobi utca 15/2. 
szám alatti ingatlanra használat jogának biztosításáról  

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ részére, 
raktárhelyiségekre biztosított használat jogának visszavonásáról, valamint a Somogyszobi utca 
15/2. szám alatti ingatlanra használat jogának biztosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
179/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Művelődési Ház 

részére a Nagyatád, Korányi utca 2. szám alatti társasház földszintjén elhelyezkedő, 65 m2 
nagyságú helyiségre a 226/2004. (XI. 25.) számú határozatával biztosított használat jogát, 
valamint a Nagyatád, Hunyadi utca 10. szám alatti társasház földszintjén elhelyezkedő, 85 
m2 nagyságú helyiségre a 213/2008. (VI. 26.) számú határozatával biztosított használat 
jogát visszavonja.  

 
2.  A Képviselő-testület a nagyatádi 844/11 helyrajzi számú ingatlanon lévő, Nagyatád, 

Somogyszobi utca 15/2. szám alatti épületre, valamint a 34,45 m2 nagyságú, 1. számú 
garázsra a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ részére: 
- a rezsiköltségek megfizetése mellett, 
- raktározás céljára,  
- visszavonásig a használat jogát biztosítja. 
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3.  A Képviselő-testület az 1. pontban meghatározott használati jog visszavonásának, 
valamint a 2. pontban meghatározott használati jog biztosításának időpontját az 
átköltözés napjában határozza meg, melynek várható időpontja 2012. szeptember. 

  
Határidő: értesítés a döntésről 2012. július 6. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

15.) Beszámoló Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete lejárt határidejű 
határozatainak végrehajtásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
180/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatainak 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 

16.) Beszámoló a bizottságok átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
 Előadó: bizottságok elnökei 

 
Ormai István polgármester:  
Először a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság beszámolóját tárgyalják.  
Megkérdezi Dr. Novák János elnök urat, kíván-e kiegészítést tenni.  
 
Dr. Novák János képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság elnöke: 
Nem kíván kiegészítést tenni.  
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 
átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló határozati javaslatát. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
181/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési és 

Gazdálkodási Bizottság 2012. június 26-i ülésén átruházott hatáskörben a Nagyatád, 
Kossuth utca 1. szám alatti társasház földszintjén lévő, az önkormányzat tulajdonában 
álló, 73 m2 nagyságú üzlethelyiségre Horváthné Lovász Ildikó egyéni vállalkozóval (7500 
Nagyatád, Kossuth utca 1., adószáma: 64026026-2-34, vállalkozói igazolvány száma: ES-
267436) kötött bérleti szerződés meghosszabbításáról hozott döntését jóváhagyja. 

 
2.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési és 

Gazdálkodási Bizottság 2012. június 26-i ülésén átruházott hatáskörben a Nagyatád, Erkel 
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Ferenc utca 1/c. szám alatti, az önkormányzat tulajdonában álló lakás bérlőjének 
kijelöléséről hozott döntését jóváhagyja. 

 
Ormai István polgármester:  
Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság beszámolóját tárgyalják.  
Megkérdezi Melles Zoltán elnök urat, kíván-e kiegészítést tenni.  
 
Melles Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Nem kíván kiegészítést tenni.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámoló határozati javaslatát. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
182/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő- testülete az önkormányzati közoktatási 
intézményrendszer működésének minőségirányítási programjának - ÖMIP (2012 – 2014) - 
módosítását a bizottság 2012. június 26-i ülésén a 43/2012. (VI. 26.) számú határozatában 
megfogalmazottak szerint jóváhagyja. 
 

17/A.) Tájékoztató a polgármester képviselő-testület két ülése közötti időben végzett 
tevékenységéről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a polgármester képviselő-testület két ülése közötti 
időben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatót.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a tájékoztatót egyhangú – 8 igen 
– szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
183/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester képviselő-testület két 
ülése közötti időben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 

17/B.) Tájékoztató a jegyző és a Polgármesteri Hivatal képviselő-testület két ülése közötti 
időben végzett tevékenységéről 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

Hozzászólások: 
 
Simonovics Józsefné képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság  alelnöke: 
A közfoglalkoztatással kapcsolatosak a kérdései. Hány főre van lehetőség? Csak a város 
önkormányzati intézményei kerülhetnek bele? Az igényfelmérés alapján hogy látszik, van szakmai 
munkakör is, vagy csak technikai? 
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Ormai István polgármester:  
Megkéri Dr. Nagy Vera aljegyző, irodavezetőt, hogy a válaszadáshoz fáradjon az asztalhoz. 
 
Dr. Nagy Vera aljegyző, a Hatósági és Ügyfélszolgálati Iroda vezetője: 
Az önkormányzat egy támogatási keretből gazdálkodhat. A jelenlegi pályázat esetében 4 millió Ft 
volt a támogatási keretük. Ezt az igényeknek megfelelően osztották fel a Polgármesteri Hivatal és a 
Városgondnokság között. Erre a július 2-tól november 30-ig terjedő időszakra, 21 fő 
foglalkoztatását jelenti. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyző és a Polgármesteri Hivatal képviselő-
testület két ülése közötti időben végzett tevékenységéről szóló tájékoztató határozati javaslatát. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy képviselő-testület a tájékoztató határozati javaslatát 
egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
184/2012. (VI. 28.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyző és a polgármesteri hivatal a 
képviselő-testület két ülése közötti időben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 

18.) Előterjesztés a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak ellátására 
vonatkozó közreműködői szerződés megkötésére 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak 
ellátására vonatkozó közreműködői szerződés megkötésére irányuló tájékoztató határozati 
javaslatát. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú – 
8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
185/2012. (VI. 28.) számú határozat 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete a Nagyatád, Tallián A. u. 2/A 

szám alatt működő központi háziorvosi ügyeleti szolgálat feladatainak ellátására a jelen 
előterjesztés mellékletét képező tartalommal közreműködői szerződést köt a Dr. Csönde 
Egészségügyi Korlátolt Felelősségű Társasággal (képviseli: Dr. Csönde Sándor ügyvezető). 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a közreműködői szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2012. július 6. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

19.) Előterjesztés a Rinyamenti Szociális Szolgáltató Központ részére raktárhelyiség 
biztosításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
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Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Rinyamenti Szociális Szolgáltató Központ részére 
raktárhelyiség biztosításáról szóló tájékoztató határozati javaslatát. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú – 
8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
186/2012. (VI. 28.) számú határozat 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testület a Rinyamenti Szociális Szolgáltató 

Központ részére az önkormányzat tulajdonában álló, nagyatádi 448/2 helyrajzi számú, 
természetben a Nagyatád, Baross Gábor utca 1. szám alatti épület első emeletén lévő, 108. 
számú, 48,6 m2 nagyságú helyiségre: 

- 2012. július 1. napjától, 
- az intézmény működtetésével kapcsolatos raktározási feladatok ellátására, 
- visszavonásig, 
- a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 11. § (14) bekezdése alapján 

ingyenesen a használat jogát biztosítja. 
 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a használati szerződés 

aláírására. 
 
Határidő: értesítés a döntésről 2012. július 1. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 

20.) Interpellációk, kérdések 
 
 
Dr. Orbán Csaba képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 
A tegnapi lakossági fórumon két kéréssel fordultak hozzá. Az egyik Kossuth u. 49/A. alatti, a 
másik, a Kossuth u. 45-55. számú házak előtti csapadékvíz elvezetés kérdése, melyről már ugyan 
tárgyaltak, de változatlanul nem történt előrelépés.  
A másik az Aradi u. 10. szám előtt lévő platánfa állapota, a lakók szerint veszélyes.  
 
Ormai István polgármester:  
Mindkét esetben megnézik, hogy mi a lehetőség. A platánfa állapotát szakemberekkel kell 
megvizsgáltatni. Kell-e valamit tenni vele, ha igen, mit és mikor? 
A csapadékvíz elvezetést pedig az erre irányuló terveikben szerepeltetni fogják.  
 
Czimbalek József képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnöke: 
Szabadon engedett kutyák támadják meg az utcán közlekedőket.  
Kapott egy levelet, melyben a FIFA nyitva tartási idejének betartatását kérik a levél aláírói. Nem 
tudja, hogy kinek a hatásköre, de a környéken lakók nem tudnak pihenni.  
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Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
A szórakozóhely nyitva tartási rendjét a szórakozóhely működési engedélyében maga határozza 
meg. Nyilván ezt neki be kell tartani. Ennek a betartatásában a rendőrség közreműködését fogják 
írásban kérni a levél alapján.  
A szabadon lévő kutyák esetében pedig minden kutyatulajdonosnak feladata az, hogy az ebet 
közterületen ne engedje szabadon kószálni. Ha ezt nem tartja be, akkor szabálysértés lehet a 
következménye, ehhez természetesen meg kell tenni a szabálysértési feljelentést. A szabályokat 
megszegők kutyája a szabálysértés ellenére is kószál, és veszélyezteti a közterületen tartózkodókat. 
Ilyen esetben a Városgondnokságnak kell bejelenteni, a szabadon lévő kutyákat a gyepmester 
begyűjti és az Állatvédő Egyesülethez kerül.  
 

21.) Egyebek 
 
Ormai István polgármester:  
Két témáról beszél.  
Az önkormányzat pályázat alapján 75 millió 531 eFt többlettámogatást kapott. Ez nagyon fontos 
többlet pénzügyi forrás a gazdálkodásukba. Nyilvánvalóan a legfontosabb feladataik 
finanszírozására fogják fordítani. Mindent megtesznek, hogy a következő ilyen jellegű 
támogatásokból is – ami ősszel várható – részesüljenek.  
Tájékoztatja a képviselő-testület, hogy szeretne szabadságra menni július 5. és július 20., valamint 
július 30. és augusztus 10. közötti időszakban.  
 
Rácz Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság alelnöke: 
Az ÖNHIKI támogatáshoz szeretne pár gondolatot elmondani.  
A harmadik vagy negyedik alkalommal kapott az önkormányzat ÖNHIKI támogatást. Úgy 
gondolja, hogy elsődlegesen annak köszönhető, hogy ekkora összegű támogatásban részesült 
Nagyatád, hogy a képviselő-testület olyan döntéseket hozott az elmúlt két évben, ami lehetővé tette 
a költségvetésük valamilyen szinten történő konszolidációját. Bízik benne, hogy a jövőben is sikerül 
olyan döntéseket hozni, amelyekkel az ilyen jellegű pályázaton való részvétel esetén hasonló 
eredményt tudnak elérni.  
Megköszöni a képviselő-testület munkáját. 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli nyílt ülését 1448 

órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
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